
Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipologia contribuente  : 
Tematica  : 
Ammontare espresso in  : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento  : 14 Luglio 2021

Regione Numero contribuenti
Totale compensi Totale spese

Frequenza Ammontare Frequenza Ammontare

Piemonte 6.760 6.760 1.576.311 6.743 535.728
Valle d'Aosta 213 213 46.230 211 14.690
Lombardia 20.955 20.955 5.431.302 20.871 1.754.948
Liguria 2.465 2.465 575.793 2.452 177.152

Trentino Alto Adige (P.A.
Trento)

983 983 229.847 979 82.323

Trentino Alto Adige (P.A.
Bolzano)

1.295 1.295 360.946 1.291 132.028

Veneto 8.733 8.733 2.107.403 8.713 733.224
Friuli Venezia Giulia 1.975 1.975 454.606 1.971 150.828
Emilia Romagna 8.528 8.528 2.005.729 8.508 655.382
Toscana 5.792 5.792 1.368.043 5.768 446.611
Umbria 995 994 219.151 991 71.038
Marche 2.079 2.078 465.084 2.065 147.203
Lazio 9.805 9.805 2.497.636 9.742 735.088
Abruzzo 1.390 1.390 284.342 1.380 88.931
Molise 263 263 50.381 260 14.138
Campania 4.839 4.839 972.390 4.789 289.293
Puglia 3.862 3.862 771.981 3.850 221.425
Basilicata 382 381 76.046 378 22.699
Calabria 1.085 1.085 215.674 1.070 61.054
Sicilia 3.692 3.691 728.620 3.657 191.886
Sardegna 1.327 1.327 308.153 1.317 109.217
TOTALE 87.418 87.414 20.745.667 87.006 6.634.886

Ammontare in migliaia di euro
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Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipologia contribuente  : 
Tematica  : 
Ammontare espresso in  : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento  : 14 Luglio 2021

Regione

Reddito (o perdita) delle attività
professionali e artistiche

Reddito (o perdita) Ritenute

Frequenza Ammontare Frequenza Ammontare Frequenza Ammontare

Piemonte 6.760 1.040.207 6.760 1.040.207 6.507 218.815
Valle d'Aosta 213 31.540 213 31.540 201 6.518
Lombardia 20.955 3.673.577 20.955 3.673.212 20.199 807.887
Liguria 2.465 397.835 2.465 397.835 2.353 77.442

Trentino Alto Adige (P.A.
Trento)

983 147.524 983 147.524 931 30.678

Trentino Alto Adige (P.A.
Bolzano)

1.295 228.716 1.295 228.716 1.188 46.428

Veneto 8.733 1.374.069 8.733 1.374.069 8.433 309.473
Friuli Venezia Giulia 1.975 303.777 1.975 303.777 1.875 60.493
Emilia Romagna 8.528 1.350.092 8.528 1.350.092 8.233 288.960
Toscana 5.792 920.857 5.792 920.852 5.582 186.072
Umbria 995 148.119 995 148.119 972 32.636
Marche 2.079 318.007 2.079 318.007 1.999 64.560
Lazio 9.805 1.761.764 9.805 1.761.764 9.556 374.614
Abruzzo 1.390 195.411 1.390 195.411 1.341 42.289
Molise 263 36.243 263 36.243 255 7.484
Campania 4.839 683.165 4.839 683.102 4.729 153.463
Puglia 3.862 550.156 3.862 550.156 3.730 118.924
Basilicata 382 53.456 382 53.456 359 10.688
Calabria 1.085 154.691 1.085 154.691 1.035 31.314
Sicilia 3.692 536.751 3.692 536.751 3.587 107.053
Sardegna 1.327 198.936 1.327 198.936 1.236 39.411
TOTALE 87.418 14.104.893 87.418 14.104.461 84.301 3.015.204

Ammontare in migliaia di euro

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://creativecommons.org/licenses/by/3.0/it/
http://www.tcpdf.org

